FORMULIR DATA KARYAWAN

Employee Data Form

PT. ARGO PANTES.Tbk-TANGERANG

Cabang Usaha / Business Branch :

Data Pribadi Personal Data

Lampiran A.1

3
|

NIK [] Laki-Laki [ |Perempuan
Employee No. Male Female
Nama Lengkap

Full Name

Status Pegawai

Employee Status.

Jenis Pegawai [] Pusat [] Pabrik
Employee Type Office Factory

Jabatan Awal

Initial Position

Status Perkawinan

Marital Status

Warga Negara
Nationality

Daerah Asal
Province Origin g

No. Telpon Genggam

Cellular Phone No.

No. KTP
1D Number

Jenis & No. SIM
Driving License Type & Number

No. Passport

Passport No.
NPWP

Tax Number

Status PTKP []TK [] Ko [] K1 [] K2 []XK3
Tax Status

No Asuransi

Insurance No.

Nama Rekening

Account Name

UkuranBaju []S [JM [JL XL
Cloth Size
Ukuran Celana

Alamat Tetap sesuai KTP Permanent Address

Bagian/Departemen

Unit/Department

GolonganDarah  [JA [1B [JaB[J o

Blood Type
Tanggal Masuk

Join / Entry Date
Tempat/Tgl.lahir

Place/Date of Birth
Jabatan Akhir

Last Position

Tanggal Menikah

Date of Marriage

Agama

Religion
Suku

Ethnic Origin

Alamat E-mail

E-mail Address
Masa Berlaku KTP

ID Card Exp. Date
Masa Berlaku SIM

Driving License Exp. Date

Masa Berlaku Passport
Passport Exp. Date

Tanggal Terbit NPWP
IN Issued Date

Gelar Akademik

Academic Title

No. KPJ

Jamsostek Card No.
No. Rekening

Account No.

Ukuran Sepatu

Shoes Size
Topi

Alamat Saat Ini & Surat Menyurat Current & Mailing Address

e T A
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Data Keluarga Family Data

. - it Status Golo
Hubungan Nama Lengkap Tanggal Lahir Kelearlnin Perkawin ngan Agama Pendidikan | Pekerjaan
. ' an
, - Gender Marital Darah s < Occupatio
ion - i . Religiol Education

Relation Full Name Date of birth /) i eligion ucati -
Ayah
lbu
Mertua
Suami/
Istri
Anak 1
Anak 2
Anak 3

* Hubungan  : Ayah/Ibu/Mertua/Suami/Istri/Anak/Saudara Kandung. Diisi hanya data keluarga yang masih hidup, dimulai
dari yang paling tua.

* Relationship :  Father/Mother/Father — Mother in Law/Spouse/Child/Brother/Sister. Please fill with the data of your
existing family, starting with the oldest one.

Pendidikan Education

Jenjang Pendidikan* Nama Sekolah Jurusan Tahun Masuk Tahun Selesai
Educational Level Name of Institute Major Entry Year Graduate Year

SD/MI

SMP/MTS

SMA/SMK/MA

D1/D2/D3

S1

S2

S3

*Jenjang Pendidikan : SD/SLP/SLA/Diploma/Akademi/S1/S2/S3, ditulis mulai dari Jjenjang pendidikan yang tertinggi.
Educational level : Elementary Scholl/Junior High School/Senior High Scholl/Diploma/Institute/ S1/S2, S3), please fill in
with the latest education.

Nama Jenis . : : : =
Peru-ihaan Usaha Alamat No. Telp | Jabatan | Dari-Sampai (Th) | Alasan Keluar Gaji
Business . | Phone L Reason of
Company Name Address 05, Fi - ea
pany ’ o es. e Position rom - To (Year) it Salary
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Perkembangan Karir / Career Development

Jabatan Golongan Bagian Departemen/Divisi Tgl/Bl/Th Promosi
Position Level Unit Department/Disiion Promotion Date
ik
>
3.
4.

Pelatihan Training

Jenis Pelatihan*) Nama / Tema Pelatihan Tanggal Pelatihan Sertifikat (Y/T)
Type of Training Training Name / Theme Month/Year Certificated(Y/N)

H
7

*) Harap diisikan sesuai dengan nama/jenis pelatihan yang terbaru/terakhir (Please fill in with the latest training data)

Dengan ini saya menyatakan bahwa data diatas ditulis dengan benar. Apabila diketahui bahwa data tersebut tidak
benar/dipalsukan maka Perusahaan dapat memutuskan hubungan kerja tanpa harus membayar uang pesangon/jasa maupun
ganti rugi dalam bentuk apaupun

I hereby certify that information provided herein is true. In the event of employment, I understand that false or misleading

information provided may result in termination of my employment without receiving severance/service pay and/or any kind of
compensation

Nama & Tanda tangan
Name & Signature
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Lampiran A.2

perusahazn

ArgoPartes 1
ArgoPantes 1
ArgoPantes 1
ArgoPantes1
ArgoPantest
ArgoPantes]
ArgoPantes 1
ArgoPantes1
ArgoPantes1
ArgoPanles|
ArgoPantes1
ArgoPantest
ArgoPantes |
ArgoPantes1
ArgoPantest
ArgoPantest
ArgoPantes
ArgoPantes!
ArgoPantes
ArgoPantes
ArgoFantes
ArgoPantesi
ArgoPartest

nik
14005

14005
14005
14008
14008
14005
14005
14005
14005
14005
14005

14005
14008
14008
14008
12008
14005
14005
14005
140085
14065

nama
Slamal Utomo

Slamet Utome
Stamat Utomo

Slamet Utemo
Slamet Utomo
Slamet Utoma
Slamet Utoma
Slamet Utomo
Slamet Utomo
Slamet Utomo
Slamet Utoma
Slamet Utomo
Stamet Utomo
Slamet Utoms
Slamet Utomo
Slamet Utomo
Slamer Ltama
Slamet Utomo
Slamet Utomo

tanggal
18/01/2017
19012017
2010112017
23/01/2017
24/01/2017
26/01/2017
26/01/2017
27/01/2017
30/01/2017
311012017
0110272017
02/D2/2017
03/02/2017
06/02r2017
0740212017
08/02/2017
©802/2017
10/02/2017
13/02/2017
1410212017
18/02:2017
176022017
201022017

def_jn

cef_out
83 17.3
82 17,3
3.3 17.3
83 173
83 173
83 7.3
83 17,3
83 i7.a
83 173
83 17,3
83 17.3
83 173
8,3 17,3
8.3 173
83 173
83 17.3
83 172
83 17.3
83
83
83 17,3
83 i3
83 17.3

Jam_in
3

817
758
818
8,21

1

jam_out  teramba
18,33 o
20,08 o
21,04 0
17,38 0
1741 o
17,43 0
17,43 o
0 o
20,08 0,08
21,21 0
19,55 0
22,06 0
19.8 0,05
17,43 0
17,33 0,06
17.32 0
1733 0.03
17.3 0.07
19,18 [
19,12 o
20.14 0
19,03 0.04
o 2

02

cepat

to_jam
10,51
1238
82
4.2
813
821
8,05
10,3
11,89
10,28
12,36
10,15
8,25
7.57
8,04
8

7,63
10,06
556
10.53
9.20
8,02

®ececccoccccocsooononoso

Imb_awal  mb_akhir

0,04
0,13
034
0,12
0.co

o
008
0,08

o
0,08
003

0

0
012

002

2.03
2.38
4,04
0,08
0,11
0,18
0,13
o
2,36
3.5
2,96
438
22
0,13
0,03
0,02
0,03
0
1,48
142
244
133
[




Lampiran A.3

7
; | FoRMcum:
ARGO e
PANTES
TANGFRAN(:
PERMOHONAN CUT!
Nama : NLLK.

Tanggal Masuk
Divisi/Departemen

Dengan ini mengajukan permohonan -

D cuti tahunan D cuti khusus D cuti hamil

selama hari, terhitung mulai tanggal s/d

Cara menghubungi selama cuti :

Alamat

Telpon

Tugas dan pekerjaan selama cuti diberikan kepada :

itk

Tangerang,

Pemohon, Disetujui, Diketahui Personalia,

KETERANGAN CUTI KARYAWAN {( diisi oleh Personalia }

Hak Cuti untuk periode = hari.
Cuti yang sudah diambil == = hart
Sisa hak cuti ST el T
Cuti yang diambil oy e T hari.
Sisa hak cuti terakhir = hari
Catatan

File No.

103



Lampiran A.4

PT. ARGO-PANTES, TBK.
JAKARTA o

SURAT PERNYATAAN
(Terlambat/ljin Eulannginas LuarIT idak hadir )

NAMA
DEPARTEMEN
HARI/ TANGGAL
HNAKTU
<EPERLUAN

R e e i

Diajukan oleh : Menyetujui : Personalia .
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Lampiran B.1

Sistem Kepegawaian @ Falih Abqary Zhafran @

Sistem Kepegawaian e argo pantes © 27 i 2017

Data pegawai

& Data Pegaw:

Show [10_v | entries Search:
NIP Nama pegawai JK Unit Kerja Jabatan Lokasi Level Status Aksi
2017030001  Fath Abgary Zhafran Laki-laki HRD Supenvisor  Jakarta hrd BEn
Kantor Pusat
2017030002 Rifda Arigah Persmpuan  Distribusi Supenvisor  Jakarta staf [+]e]d]
Cabang 1
2017030003 M. Firdaus Laki-laki Umum Staf / Jakarta, staf [/ ]e]]
Pelaksana  Kantor Pusat
2017030004 Yossy Suryani Perempuan  Keuangan Staf / Jakarta staf [+]e]d]
Pelaksana  Kantor Pusat
2017030005 Minggus Auit Pangestu Laki-laki Keuangan Supenisor  Jakarta staf [+]e]d]
Kantor Pusat
2017030006 Muhammad Fadhi Ihsan Laki-laki Management General Jakarta, gm [~]=]a]
Manager Kantor Pusat
2017030007  Akhbar Setiawan Laki-laki Distribusi Staf / Jakarta, staf Ba

Pelaksana  Cabang 1

Showing 110 7 of 7 entries Previous Next

Lampiran B.2

tem Kepegawaian 9 Fatin Abgary Zhafran @
Sistem Kepegawaian 1 Ao Pantes © 27 uii 2017
Beranda Data Presensi
From: | 2017-07-01 To:2017-07-27
Show |10 v |entries Cari
No NIP Nama Pegawai Tanggal Masuk Keluar Keterangan
1 2017030001 Fatih Abqary Zhafran 2017-03-01 08:59:57 18:59:59 Hadir
2 2017030001 Fatih Abqary Zhafran 2017-03-02 075957 16:42:03 Hadir
3 2017030001 Fatih Abqgary Zhafran 2017-03-03 03:00:00 16:42:03 Hadir
4 2017030001 Fatih Abgary Zhafran 2017-03-04 08.0057 173959 Hadir
5 2017030001 Fatih Abqgary Zhafran 2017-03-05 09:00:00 18:59:59 Hadir
6 2017030002 Rifda Arigah 2017-03-01 08:42:10 16:53:23 Hadir
7 2017030002 Rifda Ariqah 2017-03-02 08:42:10 16:53:23 Hadir
8 2017030002 Rifda Ariqah 2017-03-03 08:42:10 16:5323 Hadir
9 2017030002 Rifda Arigah 2017-03-04 08:42:10 16:53:23 Hadir
10 2017030002 Rifda Arigah 20170305 08:42:10 16:53:23 Hadir
Showina 140 10 of 73 antrine First | | Previous| (49 21131 [ Next | [ ast
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Lampiran B.3

Sistem Kepegawaian =

Sistem Kepegawaian ot axge .

Tambah Data cuti Baru

x cu No_cuti | Tanggal

NP

Nama Pegawzi

Unit Keria

denis cuti

Tanggal cuti

Lama Cuti nari

Alamat Selama outi

Keterangan cuti

Amsan P

Fantas Version

Sistem Kepeganaian =

Sistem Kepegawaian et

Tambah Data izin Baru

wnmsans
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